

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі

Атырау облысы білім беру басқармасы

« Қызылқоға аграрлы- техникалық колледжі»КМҚК

Бекітемін:

Колледж директорының міндетін

атқарушы:



 Ш.Қасымов

КІТАПХАНАНЫҢ ЖЫЛДЫҚ ЖОСПАРЫ

2021-2022 оқу жылына арналған

Колледж кітапхасының 2021-2022 оқу жылына арналған жұмыс жоспары

Кітапхананың мақсаттары мен міндеттері

- * Оқушылардың рухани және зияткерлік өсуге, өзін - өзі тану мен өз бетімен білім алуға деген сұраныстарын қанағаттандыру;
- * барлық тұтынушылар: оқушылар, мұғалімдер мен ата-аналар үшін кітапхананың ашықтығын қамтамасыз ету;
- * ақпараттық ресурстарды қалыптастыру, жүйелеу және оларға қолжетімділікті ұйымдастыру;
- * Жеке тұлғаның өскелең талабын қанағаттандыруда, жоғары эстетикалық талғамын қалыптастыруда оқырманның қызығушылығын арттыруға көмектесу, оқырмандық мәдениетті жетілдіру
- * Жұмыстың жаңа формалары мен әдістерін іздеу, орындау және жетілдіру
- * Кітапхана өзінің жұмысында Қазақстан Республикасының «Білім туралы» заңын, Білім және ғылым министрлігінің жергілікті оқу бөлімдерінің бұйрықтарын және өкімдерін қолданысқа алады.

Оқырмандарға қызмет көрсету жұмысы.

	Мазмұны	Орындалу уақыты	жауапты
*	Оқырмандарды кітапханаға жазу (оқырман формулярын толтыру), оқырманмен кітапхананы пайдалану ережесі туралы әңгімелесу	Жыл бойы	Кітапханашы
*	-ашық кітап таңдауы жағдайында кітап сәресі жанында оқырмандармен әңгіме өткізу, кеңес беру;	Жыл бойы	Кітапханашы
*	Оқырмандардың кітапханаға келуі, кітапты пайдалануы жөнінде топ жетекшілеріне хабарлама жасау	Жыл бойы	Кітапханашы
*	Мұғалімдерді жаңа әдістемелер мен оқулықтар, педагогикалық журнал-газеттермен таныстыру	жыл бойы	Кітапханашы

* Жаңадан түскен әдебиеттердің ұсынба тізімін жасау;	жыл бойы	Кітапханашы
* Кітапханатану сабақтарын өткізу	жыл бойы	Кітапханашы
* Библиографиялық анықтамаларды орындау (ауызша- жазбаша);	жыл бойы	Кітапханашы
* Кітапхана ішіндегі экскурсия	жыл бойы	Кітапханашы

Қормен жұмыс істеу

* Жаңа әдебиеттерді ілеспе құжаттар бойынша қабылдау, кітаптарды іріктеу, штемпельдеу, инвентарь кітабына түсіру, жиынтық есеп кітабына жазу	жыл бойы	Кітапханашы
* кітаптарды бөлімдер(жіктеу индекстері, авторлық белгілері) бойынша орналастыру	жыл бойы	Кітапханашы
* Кітаптарды стеллаждарға жүйелі алфавиттік тәртіппен орналастыруды қадағалау	жыл бойы	Кітапханашы
* Журналдардың атауы, басылған жылдары, нөмірлері бойынша орналастыру, газеттерді тігу	жыл бойы	Кітапханашы
* Сөрелік белгіштер жазу:	Жыл бойы	Кітапханашы
* қорды алфавит, бойынша орналастыру, қорды жүйелі орналастыру	Жыл бойы	Кітапханашы
* Кітаптар мен журналдарды жөндеу	Жыл бойы	Кітапханашы
* Арнаулы және жалпы білім беретін кітаптарға электронды оқулықтарға сұраныс беру	Жыл бойы	Кітапханашы
* 2022 жылдық мерзімдік басылымдарға жазылу	Қазан - Мамыр	Кітапханашы

Кітаптар мен әдебиттерді насихаттау жөніндегі іс-шаралар:

1.Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие.

Өткізілетін шара	Түрі	Уақыты	Жауапты
«Президент Жолдауы-аса маңызды стратегиялық құжат»	Пікірлесу,бұрыш жасақтау	Жыл бойы	Кітапханашы
Тіл –ұлт жүрегінің бір бөлшегі	бейнеролик	Қыркүйек	Кітапханашы
Ата Заң-ел тірегі	бейнеролик	қыркүйек	кітапханашы
«Руханилықтық мөлдір бұлағы»	Кітап көрмесі	тұрақты	Кітапханашы,
Қазақстан- 2050 (толықтыру)	Кітап көрмесі	тұрақты	кітапханашы
100 нақты қадам-Ұлт жоспары ұлы арманның асқары (толықтыру)	бұрыш	тұрақты	кітапханашы
Мәңгілік ел- ұлтымыздың ұлы бағдары (толықтыру)	Кітап көрмесі	тұрақты	кітапханашы

II. Рухани- адамгершілік тәрбиесі.

«Шынайы талант-мәңгілік ғұмыр» Төлеген Айбергеновтың шығармаларына	Жыр кеші	қазан	Кітапханашы, көркемөнер-паздар ұйымы
Ұлы жеңіс толғауы	Патриоттық кеш.	мамыр	Кітапханашы, студенттер

111.Ұлттық тәрбие.

Отбасы – таным бесігі,отбасы-үлгі-өнеге бастауы	Дөңгелек стол	қараша	Кітапханашы
«Бір ел,бір кітап » 2022 жыл акциясы аясында	пікір алмасу	қараша	Кітапханашы, көркемөнерп аздар жетекшісі
«Ұлтымыздың ұлылары» (толықтыру)	көрме	тұрақты	кітапханашы

IV. Отбасы тәрбиесі.

Отбасы –шабыт көзі	Кітап көрмесі	қыркүйек	Кітапханашы
--------------------	---------------	----------	-------------

V. Еңбек және экономикалық және экологиялық тәрбие.

«Жаңа ғасыр экологиясы	Тақырыптық картотека	Мамыр	Кітапханашы
Жақсы мамандық-жарқын болашақтың бастауы	Лекция оқу	тұрақты	кітапханашы

VI. Интеллектуалды тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі.

Рухани-адамгершілік даму – тұлға қалыптастырудың негізі	Бұрыш жасақтау	ақпан	Кітапханашы
---	----------------	-------	-------------

VII. Көпмәдениетті және көркем эстетикалық тәрбие

Жақсы көңіл күй- жан азығы	Студенттерге арналған тренинг		Кітапханашы
Ұрпақ тәрбиесі-ұлт болашағы	Әдеби оқу шарасы шара	маусым	Кітапханашы

VIII. Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты

Ұлт болашағы - дені сау ұрпақтың қолында	Лекция оқу	қаңтар	Кітапханашы, медбике
--	------------	--------	----------------------